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Efter derom af 2den Generalkommandointendatur i Skrivelse Nr. 1311 af 18de f. m.
fremsat Anmodning, tillod Byraadet for sit Vedkommende, at der under de forestaaende
Kontonnementsøvelser i Tiden fra den 12te September til den 12te eller 13de Oktober d. A.
til Etablering af et Garnisionslazaret i Forbindelse med Garnisionssygehuset maatte
overlades Øvelsesdivisionen hele Forlængelsen af Thyragade mellem 3dje
Dragonregiments Ridebane og Sygehusets grund samt Gangstierne i Anlægget mellem
Thyragades Forlængelse og Lønvejen til uindskrænket Brug, saaledes at det her
betegnede Terræn afsluttes fra al offentlig Færdsel og afspærres ved et Stakit og Vagt.

Skulde dette terræn ikke vise sig tilstrækkelig stort til det paatænkte Brug, bemyndigede
Byraadet derhos sin Formand til efter nærmere Forhandling med
Generalkommandointendaturen at udvide samme.

Som Vilkaar for Militæretatens Benyttelse af dette Terræn gælde følgende Bestemmelser:

1. Saafremt der skal nedlægges intermistiske Vand- og Kloakledninger i Anledning af
Lazarettets Etablering, skal der gives de paagældende Udvalg Underretning herom, og
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skulle de af disse givne Anvisninger nøje følges;

2. Medens Lazarettet er etableret, skal der af Militæretaten drages Omsorg for, at der heraf
i ingen Henseende opstaar Ulemper for Kommunen eller de omboende. Klager fra
Kommunen skulle straks afhjælpes;

3. Træer og Plantninger maa ikke lide mindste Overlast, men skulle beskyttes, som det
forlanges af Kommunens tilsynsførende;

4. Naar Lazarettet er fjernet, skulle de intermistiske Ledninger optages, og Pladsen renses
og ryddeliggøres ved Militæretatens Foranstaltning, medens Kommunen forbeholder sig
paa Militæretatens Bekostning at istandsætte de af den benyttede Veje og Stier ved at
paaføre Skærver samt ved at gruse og tromle i fornødent Omfang. De hertil medgaaede
Udgifter refunderes Kommunen efter Regning.
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